
Institucional

JOPERACIONAL

D.M. x Transferencias Corrientes Recibidas

O.M. xTransferencias de Capital Recibidas

D.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

|NO OPFRAdONAL

Anticipos a Empleados

Anticipos por Servicios

Anticipos a Proveedores

Depósitos Ajenos

Depósitos Retenciones Fiscales

Anticipo de Impuesto Retenido IVA

DISMINUCIÓN NETA DE DISPONIBIUDADES

- TOTAL FUENTES -

Defensoría del Consumidor

FLUJO DE FONDOS -COMPOSICION-

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2013

(EN DOLARES)

CORRIEKTE

6,583,050.11

4,866,977.08

704,723.15

1,011,349.88

80,816.00

11,764.09

55.96

3,67433

27,096.63

24,499.62

13,725.17

3,945.42

(1,607,811.53

ANTERIOR

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

eco

eco

0.00

0 00

000

JOPERACIONAL
A. M. x Remuneraciones

A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios

A.H. x Gastos Financierosy Otros

A.M.x Inversiones en Activos Fijos

A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

¡NO OPE RACIONAL

Anticipos a Empleados

Anticipos por Servicios

Antitipos 3 Proveedores

Depósitos Ajenos

Depósitos Retenciones fiscales

Anticipo de Impuesto Retenido rvA

• TOTAL USOS -

CORRIENTE

6,568,736.17

4,584,452.40

829,249-24

39,616.44

92,447.54

1,022,970.55

99,075.36

12,971.00

50.00

3,676.68

32,174.06

30,838.07

19,365.55

6,667,811.53
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